(η) Κινητά τηλέφωνα ή άλλα 
παρόμοια ηλεκτρονικά μέσα: 

Ελλιπής φοίτηση (Ο μαθητής παραμένει ανεξεταστέος) 

Παραπέμπονται σε ανεξέταση τον Ιούνιο :  

(α)    Μαθητές/τριες που σημείωσαν αριθμό απουσιών από εκα 
         τόν είκοσι (120)  μέχρι εκατόν τριάντα τέσσερις (134), των δύο  
         (2) αριθμών συμπεριλαμβανομένων.   
(β)     Μαθητές/τριες που σημείωσαν σε κάποιο μάθημα ή σε περισ      
          σότερα από ένα (1) μαθήματα συνολικά απουσίες περισσότερες 
          του επταπλάσιου των περιόδων διδασκαλίας, που  προβλέπει